ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ■ ■ ■ ■  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНЗЕЛИНСКОГО Ш ф М  М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ■  М  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О / ОУ. /СОМ  г.Мензелинск № <&СО

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Республики Татарстан от 29.12.2020 г. № 1277 «О тарифах на

жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению, на 2021
год»

В соответствии постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 28.06.2021 года № 506 «О внесении изменений в
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 г.
№ 450 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике
Татарстан», Исполнительный комитет Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения с 1 июля 2021 года в приложения 2, 3
постановления Исполнительного комитета Республики Татарстан от
29.12.2020 г. № 1277 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги,
предоставляемые населению, на 2021 год» и принять приложения 2, 3 в
новой редакции

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района по инфраструктурному развитию и инвестициям
Чухланцева Д.А.

Руководитель исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района - К.Р. Назмиев

Приложение № 2
Утверждено постановлением
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального
района

от 6 > / . 2020 г.

БАЗОВАЯ СТАВКА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (БАЗОВАЯ
СТАВКА ЗА НАЕМ) ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ

НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

с 1 июля 2021 г. по 31 декабря 2021 года

Наименование платежа Единица измерения
услуги

Базовая ставка за единицу
измерения услуги

(в рублях), с учетом НДС
1 2 3

Базовая ставка по найму кв. м общей площади
жилого помещения в

месяц

6,38

Руководитель исполнительного ко
Мензелинского муниципального р; К.Р. Назмиев

Приложение № 3
Утверждено постановлением
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района
№ ( & % ) от Р ?  2020 г.

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПОСОБА

УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ И СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, И НЕ ПРИНЯВШИХ НА ОБЩЕМ

СОБРАНИИ РЕШЕНИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА КАПИТАЛЬНЫЙ
РЕМОНТ

с 1июля 2021 г. по 31 декабря 2021 года

Наименование платежа Единица измерения
услуги

Тариф за единицу
измерения услуги

(в рублях), с учетом НДС
1 2 3

Капитальный ремонт кв. м общей площади
жилого помещения в

месяц

6,38

Руководить исполнительного комите
Мензелинского муниципального К.Р. Назмиев